n.º 05/2019, firmado com a Empresa GREEN HOUSE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, resolve retificar o Quinto Termo de
Apostilamento (0238315) e apostilar os valores do aludido Contrato Administrativo, repactuando o valor total mensal estimado de R$ 27.398, 37 (vinte e
sete mil trezentos e noventa e oito e trinta e sete mil)  para o montante de R$ 27.417,69 (vinte e sete mil quatrocentos e dezessete reais e sessenta e nove
centavos), e o valor anual que era de R$ 328.780,44 (trezentos e vinte e oito mil, setecentos e oitenta reais e quarenta e quatro centavos) para R$ 329.012,28
(trezentos e vinte e nove mil doze reais e vinte e oito centavos), conforme planilha abaixo:
 

 
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

 
 

Item
   

  Descrição/Especificação  Categoria Qtd.
posto

Valores máximos (R$)

Serviços contínuos de copeiragem com fornecimento de materiais. Valor por posto Mensal Anual